РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.07.2013г.                             д. Налобино                        №  16-п
О внесении изменений  и дополнений в приложение постановления от 11.01.2011 № 02-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»

В целях приведения постановления Главы Налобинского сельсовета от 11.01.2011 № 02-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»  в соответствие действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести дополнение в приложение постановления Главы Налобинского сельсовета от 11.01.2011 № 02-п  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»:
Пункт 2.7.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае предоставления муниципальной услуги в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг заявитель предоставляет заявление и необходимые для получения муниципальной услуги документы в многофункциональный центр, работающий по принципу «одного окна». Прием документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, осуществление процедур по предоставлению муниципальной услуги осуществляется в соответствии с регламентом работы многофункционального центра. Срок предоставления муниципальной услуги в многофункциональном центре не должен превышать срока, определенного законодательством для предоставления муниципальной услуги».
3.  Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.

И.О.Главы сельсовета                                          М.В.Близниченко